O Presidente da Câmara Municipal de Lajes Pintadas – RN,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :                                                                          

Art. 1º Suspender a gratificação no valor de R$ 245,00 (duzentos e
quarenta e cinco reais), concedida ao servidor efetivo José Erivaldo
de  Souza,  Assistente  do  Legislativo,  matrícula  funcional  nº.
0000035-1, portador do CPF(MF) nº. 503.019.264-68, Assistente do
Legislativo, através da Portaria Nº. 14/2023, de 14.04.2023, com